COMUNE DI CAPRI LEONE

Citta’ Metropolitana di Messina

Determinazione del Responsabile dell’area Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana: Dott. Simone Vessia

= ) ¥ Nt P N s | P W3
Registro Determinazioni dell’Area Amministrativa Istituzionale n. Ve aa AVYT] (05

Registro Generale delle Determinazioni n. 66 o l E ZC )4 l 2023

OGGETTO: Impegno spesa e affidamento servizio di comunicazione istituzionale al Dott. Cataldo

Dario.
Cig. ZA639934D9.

L’anno Duemilaventitte addi DIAR VNV @ {//="  del mese di GENNAIQ nel proptio ufficio; -

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA ISTITUZIONALE E VIGILANZA URBANA

GIUSTA DETERMINA SINDACALE N. 45 DEL 30.12.2022;

Richiamata la determinazione Sindacale n. 45 del 30.12.2022 con la quale al sottoscritto, sono state
attribuite le funzioni dirigenziali ex artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267/2000 connesse alle competenze
titolarita della posizione organizzativa,

Verificato che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto di intercssi con i destinatari del
provvedimento, ai sensi degli artt. 5 e 6 della L.R. n. 10/1991, adotta la presente determinazione,
attestando la regolarita del provvedlmento, e che lo stesso & stato espletato nel rispetto della vigente
disciplina normativa;

Premesso che con deliberazione di G.M. n. 09 del 12.01.2023 veniva assegnata la somma di € 2.600,00
per Paffidamento del servizio di comunicazione digitale;

Considerato che ai sensi dell’art. 36 del D. Lg.vo n.50/2016 & consentito effettuare affidamenti diretti per
importi inferiori ad € 40.000,00;

Vista la disponibilita del Doit. Cataldo Dario ad effettuare il servizio di cui all’oggetto, che comprende la
produzione di contenuti digitali per le piattaforme di social network istituzionale, il monitoraggio degli
insight, il rapporto con i media- produzione e diffusione dei comunicati stampa del Sindaco, eventuali
conferenze stampa, interviste, per I’importo di € 2.600,00, omnicomprensivo, ritenuto congruo per
I’ Amministrazione;

Accertato che il succitato professionista & in regola con gli obblighi contributivi con I’'INPGI, come si
evince dalla comunicazione agli atti d’Ufficio.

Visto che, in adempimento alla L. n. 136/2010, & stato assegnato il seguente CIG: ZA639934D9.

Visti gli artt. 36 e 37 del D.lgs n. 50/2016 e smi, i quali consentono, nel rispetto dei principi di non
discriminazione, parita di trattamento, proporzionalitd e trasparenza, I’affidamento diretto di lavori, servizi
e forniture di importo inferiore a € 40.000,00;

Visto il Regolamento per gli affidamenti di lavori, servizi e forniture di questo Comune.

Visto che il Ministero dell’Interno con Circolare F.L. n, 128/2022 ha differito il termine per la
deliberazione del bilancio di previsione 2023 ai 30 aprile 2023.

Visto il D. Leg.vo n. 267/2000;
Visto il D. Leg.vo n.50/2016;

Visto I’OO.EE.I:L. vigente in Sicilia;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA
EEIS )
1. Di assumere le premesse sopra esposte qud;leap'z(irte mtegl’ét\nte e motivo determinante per ’adozione
del presente provvedimento; él e ? ‘}E:,
Veat Y

-~
-
\
-
a



2.Di Affidare al Dott. Cataldo Dario con sede in Bagheria (PA) via Walter Cosina,48, C.F. CTLDRA
80M 30G 173B, il servizio di comunicazione digitale, per I'importo di € 2.600,00,
omnicomprensivo;

3.Di assumere 1’impegno spesa per I’importo di € 2.600,00, conseguente all’affidamento del servizio
di cui sopra;

4.Di dare atto che la spesa trova imputazione al Cap. 10110303 imp. N. 09/2023, dando atto che la
suddetta spesa non supera il limite di 1/12 del bilancio 2022;

5.Disporre I’inserimento della presente nella raccolta delle determinazioni del Responsabile dell’ Area
Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana;

6.Dare atto che la presente Determinazione sard pubblicata, ai fini della pubblicita degli atti e della
trasparenza amministrativa, all’Albo Pretorio on line del Comune — Www.comune. caprileone.me.it -
per quindici giorni consecutivi.

A novma dell’art. 8 della legge n. 241/1990, per come recepita con la L. R. n. 10/1991, si rende noto
che responsabile del procedimento & il Dott. Simone Vessia, e che potranno essere richiesti

chiarimenti allo stesso.
minisérativa
igilanza Urbana

» 1 Responsablle e

COMUNE DI CAPRI LEONE
Citta Metropolitana di Messina
PARERI

In relazione alla superiore determinazione;

Richiamata Ia normativa vigente in materia;

Dato atto dell esito della verifica preventiva di regolarita amministrativa effettuata dal sottoscritio;
Attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell’art. 2 della L.R. n. 23/1998;

Dato atto dell’insussistenza a proprio carico di ipotesi di conflitto di interessi;

ATTESTA

La regolarita Tecnica dando atto della correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147/bis

del D.Igvo n. 267/2000.
ol {Tol>
| 'W“‘%
! ?ﬁ ‘gh i"’mﬁx,
aé,, o Ill?espo
%1 *giﬁﬂm Amministrativa
\ (Do !
~,. f&fgsﬁ?\

AREA RICTONERIA e FINANZE

Capri Leone li :ﬂ%\

e Vigilanza Urbana
oné/Vessia)

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, sulla seguente determinazione, oppone il visto di
regolarilc contabile attestante la regolarita contabile ed attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell ‘art.
151, comma 4 del D.Igvo n. 267/2000 per come segue:

Cap. 10110303 Titolo __ 1 Missione _1__ Programma 1 Meca 3 impegno n. 9/2023,

Capri Leone li /(%l\l DJ/[\?/DFZ,%

Il Responsa

; % < Ragionerig g Alinajiza
E (Dott.ssa Gmsep i 2aH0)



